



SAY NO TO PALM OIL

Product Specification

N'eat Natural Energy Nibbles Blueberries, Raisins, Pumpkin Seeds & Sunflower Seeds

"A little bag of goodness – a delicious selection of dried fruits & seeds"

PRODUCT INFORMATION

Code: 5051	HS Tariff: 08135020	Product Description: N'eat Natural Energy Nibbles Blueberries, Raisins, Pumpkin Seeds & Sunflower Seeds
------------	---------------------	---

INGREDIENTS INFORMATION

English (EN)	Ingredients: Dried Blueberries (40%), Dried Raisins (30%), Pumpkin Seeds (15%), Sunflower Seeds (15%)
French (FR)	Ingrédients: Bleuets Séchés (40%), Raisins Secs Séchés (30%), Graines de Citrouille (15%), Graines de Tournesol (15%)
German (DE)	Zutaten: Getrocknete Blaubeeren (40%), Getrocknete Rosinen (30%), Kürbiskerne (15%), Sonnenblumenkerne (15%)
Swedish (SV)	Ingredienser: Torkade Blåbär (40%), Torkade Russin (30%), Pumpafrön (15%), Solrosfrön (15%)
Norwegian (NO)	Ingredienser: Tørkede Blåbær (40%), Tørkede Rosiner (30%), Gresskarfrø (15%), Solsikkefrø (15%)
Danish (DA)	Ingredienser: Tørrede Blåbær (40%), Tørrede Rosiner (30%), Græskarfrø (15%), Solsikkefrø (15%)
Dutch (NL)	Ingrediënten: Gedroogde Bosbessen (40%), Gedroogde Rozijnen (30%), Pompoenpitten (15%), Zonnebloempitten (15%)

NUTRITIONAL INFORMATION

Per 50g bag		Per 100g	
Energy/Énergie/Energie/Energi	864kJ / 207kcal	Energy/Énergie/Energie/Energi	1728kJ / 413kcal
Fat/Lipides/Fett/Fedt/Dik	7.45g	Fat/Lipides/Fett/Fedt/Dik	14.9g
Of which are saturates/Dont acides gras saturés/Davon gesättigte Fettsäuren/Varav mättat fettsyror/Hvorav mettet fett/Hvoraf er mættede/Waarvan verzadigd	1.0g	Of which are saturates/Dont acides gras saturés/Davon gesättigte Fettsäuren/Varav mättat fettsyror/Hvorav mettet fett/Hvoraf er mættede/Waarvan verzadigd	2.0g
Carbohydrates/Glucides/Kohlenhydrate/Kolhydrater/Karbohydrater/Kulhydrater/Koolhydraten	29.2g	Carbohydrates/Glucides/Kohlenhydrate/Kolhydrater/Karbohydrater/Kulhydrater/Koolhydraten	58.4g
Of which are sugars/Dont sucres/davon Zucker/Varav sockerarter/Hvorav sukkerarter/Waarvan suikers	23.2g	Of which are sugars/Dont sucres/davon Zucker/Varav sockerarter/Hvorav sukkerarter/Waarvan suikers	46.4g
Fibre/Ballaststoffe/Fiber/Vezel	2.3g	Fibre/Ballaststoffe/Fiber/Vezel	4.6g
Protein/Protéine/Eiweiß/Eiwit	4.45g	Protein/Protéine/Eiweiß/Eiwit	8.9g
Salt/Sel/Salz/Zout	0.05g	Salt/Sel/Salz/Zout	0.1g

PRODUCT PACKAGING & PALLETISATION INFORMATION

Packaging Description	50g bag	Display Cases per Shipper	n/a
Unit Size & Volume	50g e	Shipper Weight	n/a
Units per Display Case	12	UK pallet Configuration	n/a
Display Case Weight	0.65kg	Euro pallet Configuration	n/a
Unit Dimensions	L: 160mm. W: 100mm.	Unit Bar Code	5060096750413
Display Case Dimensions	L: 220mm. W: 110mm. H: 110mm	Case Bar Code	05060096750475
Shipper Dimensions	n/a	Shipper Bar Code	n/a

STORAGE & HANDLING INFORMATION

Total Shelf Life	360 days	Shelf Life Format	dd mm yyyy
Total Shelf Life when Opened	7 days	Storage Advice	Store in a cool, dry place away from direct sunlight

PRODUCT SUITABILITY & CLAIMS INFORMATION

All natural	MADE IN BRITAIN
N'eat Nibbles are a good source of PROTEIN, and are high in FIBRE	Suitable for Vegetarians & Vegans
No added sugar* and no palm oil	For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold

(EN) Palm Oil Free (saynotopalmoil.org) (FR) Sans Huile de Palme (saynotopalmoil.org) (DE) Ohne Palmöl (saynotopalmoil.org) (NL) Zonder Palmolie (saynotopalmoil.org)	(SV) Utan Palmolja (saynotopalmoil.org) (NO) Uten Palmeolje (saynotopalmoil.org) (DA) Uden Palmeolie (saynotopalmoil.org)
--	---

(EN) *No added sugar. Contains only naturally occurring sugar from fruit (FR) *Pas de sucre ajouté. Ne contient que du sucre naturel issu des fruits (DE) *Kein Zuckerzusatz. Enthält nur natürlich vorkommenden Fruchtzucker (NL) *Geen toegevoegde suiker. Bevat alleen natuurlijk voorkomende suikers uit fruit	(SV) *Utan tillsats av socker. Innehåller endast naturliga förekommande socker från frukt (NO) *Uten tilsatt sukker. Inneholder kun naturlig forekommende sukker fra frukt (DA) *Ingen tilsat sukker. Indeholder kun naturligt forekommende sukker fra frukt
---	--

ALLERGEN & GENETIC MODIFICATION DATA INFORMATION

Cereals containing Gluten: Oats. Soybeans & products thereof: Soy. Does not Contain: Crustaceans & products thereof, Eggs & products thereof, Fish & products thereof, Fish & products thereof, Peanuts & products thereof, Milk & products thereof including Lactose, Celery & products thereof, Mustard & products thereof, Sesame Seeds & products thereof, Lupin & products thereof, Molluscs & products thereof, Sulphur Dioxide & Sulphites at concentrates of more than 10 mg/kg or 10 mg/L expressed as SO2. The company does not handle materials of GM origin. The material (including the ingredients does not contain any GM material (whether active or not). The material or its ingredients have not been produced from GM material. GM materials have not been used as processing aids.

CONTACT INFORMATION

Address	Jenks Brands Limited. Dwight House, 38 Burlington Road, Fulham, London, SW6 4NX. United Kingdom	Instagram	@jenksbrands
Website	www.jenksbrands.com	Email	orders@jenksbrands.com